ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 сентября 2008 г. N 687

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ
ОСОБЕННОСТЯХ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ

ДАННЫХ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ БЕЗ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ АВТОМАТИЗАЦИИ

    В целях реализации Федерального закона "О персональных данных" Правительство Российской
Федерации постановляет:
    1. Утвердить прилагаемое Положение об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой без использования средств автоматизации.
    2. Федеральным органам исполнительной власти в месячный срок привести свои акты по
вопросам обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств
автоматизации, в соответствие с настоящим постановлением.
    3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

В.ПУТИН

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 15 сентября 2008 г. N 687

http://www.referent.ru/1/95879

	h48
	l1
	l2
	l3
	l4
	l5